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09:30 – 10:00 Регистрација 

10:00 – 10:15 

Отворање на конференцијата 
 
Поздравни говори: 
Соња Ристовска, директор на АСУЦ Боро Петрушевски 
Елеонора Запрова, директор на Британски совет Македонија 
 

10:15 –10:30 Работа во полето на инклузија во Македонија – презентација од АСУЦ 
Боро Петрушевски 

10:30 – 11:30 10 практични совети за инклузија 

11:30 – 11:45 Кафе пауза   

11:45 – 12:45 Политиките и практиките за инклузијата во Велика Британија  

12:45 – 13:30 Коктел 

13:30 – 14:20 Работа со ученици кои имаат синдром на недостаток на внимание и 
хиперактивност 

14:30 - 15:20 Идентификација и работа со ученици со дислексија 

15:20 – 16:15 Како до инкузивен македонски модел 


